
Uchwała Nr 179/122/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 lutego 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Samodzielnemu Zespołowi Publicznych 

Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie  

na uzupełnienie nasadzeń drzew i krzewów na działce o nr ewidencyjnym 6721/3  

w Gostyninie 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), art. 25 d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz. 65),  

§ 14 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013 ) oraz  § 5 pkt 2 umowy ustanowienia 

nieodpłatnego użytkowania z dnia 17  grudnia 2007 r. pomiędzy Województwem 

Mazowieckim a Wojewódzkim Samodzielnym Zespołem Publicznych Zakładów Opieki 

Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Opieki 

Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie na uzupełnienie nasadzeń 

drzew i krzewów w związku z realizacją zadania pn.: „Uzupełnienie nasadzeń drzew  

i krzewów na terenie parkowym WSZPZOZ Gostynin – Zalesie – Etap IV” na terenie 

nieruchomości oznaczonej jako działka o nr ewidencyjnym 6721/3 w Gostyninie  

przy ul. Zalesie 1. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego  

w Gostyninie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
 

 
 

 


